

## **Furnizare materiale de constructii pentru Comuna Cascioarele Judetul Calarasi**

I.D.: 72168384

---

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.558,07 RON - 6.558,07 RON

---

Descriere: Furnizare materiale de constructii pentru Comuna Cascioarele Judetul Calarasi - 1. Teava rectangulara 80x80 buc 7.000 252.101 1,764.71 2. Ciment Romcim buc 12.000 25.210 302.52 3. Disc 115 A46 buc 6.000 3.782 22.69 4. Electrozi cement 2,5 kg 9.000 21.008 189.08 5. Cherestea si grinzi \*\* mc 1.600 1,218.487 1,949.58 6. Grund 0.75L buc 5.000 16.387 81.93 7. Casabella lac 0,75l buc 9.000 19.328 173.95 8. Diluant univ d509 0,9l buc 5.000 6.723 33.61 9. Trafalet flock sup lucioase 110mm buc 2.000 10.924 21.85 10. Rezerva flock 110mm buc 4.000 8.403 33.61 11. Pensula opal 30 buc 2.000 2.941 5.88 12. Teava pvc 160 6 m buc 1.000 200.840 200.84 13. Teava rectangulara 60 x 40 6 m buc 10.000 117.647 1,176.47 14. Teava rectangulara 40x40 6 m buc 3.000 107.563 322.69 15. Burghiu fier 4 buc 5.000 1.681 8.40 16. Secera buc 1.000 15.126 15.13 17. Secera t34010 buc 1.000 6.723 6.72 18. Placbanda fier 40 buc 2.000 37.815 75.63 19. Surub autoforant 6.3x140 buc 20.000 1.008 20.17 20. Surub cap plat autoforant 4.2x16 buc 120.000 0.101 12.10 21. Sarma zincata 1.2mm kg 3.200 13.445 43.03 22. Surub autoforant hexagonal 6.3x5 buc 150.000 0.504 75.63 23. Surub pal 5x80 buc 130.000 0.168 21.85

---